

**Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τμήμα Φωτισμού**

**1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ**

**Εργο : Αποκατάσταση ζημιών δικτύου δημοτικού φωτισμού έτους 2022**

**Ανάδοχος : T&T ENERGY**

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																			
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	1	100	2,75	275,00						2,75				275,00			ΟΔΟ 1212	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	m3	2	45	7,00	315,00					45	7,00	315,00						ΟΔΟ 1220	
3	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	m3	3	105	14,40	1.512,00					105	14,40	1.512,00						ΟΙΚ 2113	
	Αθροισμα					2.102,00					12,00 %		1.827,00			275,00				
	Αφαιρείται έκπτωση				12,00 %	252,24							219,24			33,00				
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					1.849,76	1.849,76						1.607,76	1.607,76		242,00				
	ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ																			
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών	m2	4	220	7,90	1.738,00					84,95	7,90	671,11			1.066,89			ΟΙΚ 2236	
2	Κατασκευή αγκύρωσης 400 Χ 400 Φ24	Τεμ.	5	14	120,00	1.680,00					15	120,00	1.800,00		120,00				ΟΔΟ 2532	
3	Κατασκευή αγκύρωσης 180 Χ 180 Μ16 Φ20	Τεμ.	6	190	90,00	17.100,00					39	90,00	3.510,00			13.590,00			ΟΔΟ 2532	
4	Κατασκευή βάσης από μπετό C16/20 διαστάσεων 1,00 Χ 0,60 βάθους 0,80	Τεμ.	7	6	120,00	720,00					1	120,00	120,00			600,00			ΟΔΟ 2532	
5	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40 Χ 40 cm	Τεμ.	8	175	60,00	10.500,00					176	60,00	10.560,00		60,00				ΟΔΟ 2532	
6	Επισκευή πεζοδρομίων με σκυρόδεμα εμβαδού μέχρι 10 m2	m2	9	138	20,00	2.760,00					435	20,00	8.700,00		5.940,00				ΟΔΟ 2531	
7	Επισκευή πεζοδρομίων με προκατασκευασμένες πλάκες ή κυβόλιθους εμβαδού μέχρι 10 m2	m2	10	84	35,00	2.940,00					120	35,00	4.200,00		1.260,00				ΟΔΟ 2922	
8	Επισκευή πεζοδρομίων με φυσικές πλάκες (προπάν,κτλ) βοτσαλόπλακες, πλάκες τύπου γρανίτη ή κυβόλιθους με ζαλαζιακή άμμο εμβαδού μέχρι 10 m2	m2	11	60	40,00	2.400,00					121	40,00	4.840,00		2.440,00				ΟΔΟ 2922	
9	Πλαστικός σωλήνας διέλευσης καλωδίων από εύκαμπτο HDPE Φ 50 και επίχωση με χρήση μηχανικών μέσων	Τρ. Μέτρο	12	1.376,54	3,70	5.093,20					3.300	3,70	12.210,00		7.116,80				ΗΛΜ 8	
10	Επισκευές φθορών με ασφαλτόμιγμα εμβαδού μέχρι 20 m2	m2	13	30	17,00	510,00					89,82	17,00	1.526,94		1.016,94				ΟΔΟ 3211	
	Αθροισμα					45.441,20					12,00 %		48.138,05		17.953,74	15.256,89				
	Αφαιρείται έκπτωση				12,00 %	5.452,94							5.776,57		2.154,45	1.830,83				
	Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ					39.988,26	39.988,26						42.361,48	42.361,48	15.799,29	13.426,06				
	Αθροισμα					41.838,02					18,00 %		43.969,24	15.799,29	13.668,06					
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %	7.530,84							7.914,46	2.843,87	2.460,25					
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού					49.368,86							51.883,70	18.643,16	16.128,31					
	Απρόβλεπτη δαπάνη					7.405,33							0,06		7.405,27					
	Σύνολο					56.774,19							51.883,76	18.643,16	23.533,58					
	Πρόβλεψη αναθεώρησης												4.890,43	4.890,43						
	Σύνολο					56.774,19							56.774,19	23.533,59	23.533,58					
	Προστίθεται ΦΠΑ				24,00 %	13.625,81					24,00 %		13.625,81	5.648,06	5.648,06					
	Γενικό σύνολο σύμβασης					70.400,00							70.400,00	29.181,65	29.181,64					

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	49.368,86	51.883,70	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 2.514,84 ή ποσοστό 5,09%
Απρόβλεπτη δαπάνη	7.405,33	0,06	
Αθροισμα	56.774,19	51.883,76	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -4.890,43 ή ποσοστό -8,61%
Πρόβλεψη αναθεώρησης		4.890,43	
Αθροισμα	56.774,19	56.774,19	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	13.625,81	13.625,81	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	70.400,00	70.400,00	Χωρίς μεταβολή Δηλαδή Ευρώ μηδέν
<div>23/10/2023 Για την Ανάδοχο Εταιρεία</div> <div>Ο Επιβλέπων</div> <div>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Τ.Υ. Δήμου Βόλου</div> <div>Ευάγγελος Τσιρνόβας Αρχιτέκτων Μηχανικός</div> <div>Παπαγεωργίου Αλέξανδρος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ</div> <div>Ελένη Προβιά Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ</div>			